,

~

Comissão de
• ... Saúde eA'tT Promoção Social'J iiiiiil,I ••'I.UtiUI"'I,I,iUU,I,i,ilij,iID

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO E SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBL~IA LEGISLATIVAI. DO ESTADO DE

GOlAS ,

Aos vinte e três (23) dias do mês de novembro do ano ~e 2017, às 16hOO,
na sala da Comissão de Saúde .e Promoção Social, na Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião ordi~ária da CSPS para
a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre deputado
Lincoln Tejota-PSD Presidente da CSPS, presentes os 'nobres Deputados:
Gustavo Sebba-PSOB, Lívio Luciano-PMDB e Álvaro Guimarães-PR.
Deputados membros nomeados pelo Decreto Administrativo nO2.718, de 21
de fevereiro de 2017, para compor a Comissão de Saúde e Promoção
Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás para o biênio
2017/2018. Havendo o número regimentar de componentes, foi dispensada
a leitura da ata anterior. O Presidente Deputado Lincoln Tejota usou da
palavra para agradecer aos deputados presentes e os: demais que fazem
parte da CSPS por todo trabalho desempenhado no anol de 2017e anunciou
que a reunião tem a finalidade de informar os processps do ano de 2017
que ainda se encontram na CSPS pelo motivo de estêFIremem diligência.
Processo nO2017000870 autor Deputado Carlos Cabr~I, relator Deputado
Helio de Sousa (Diligência para SES- Secretaria da Saúde do estado de

J

Goiás); n02016001640 autor Deputado Manoel de <Dliveira, relator Dr.
Antônio (Diligência para SES- Secretaria da Saúde dot estado de Goiás e
Conselho Estadual de Educação- CEE) e por último nl 2017000866 autor
Deputado Fra cisco de Oliveir , relator Deputado Dr"qmtônio (Diligência

/'. .~W'" /úYl /( ~ú:u'~ 6 _.é'),

para Superintendência de Patrimônio da Secretaria de Estado de Gestão e
planejamento do Estado de Goiás). Nada mais a tratar fbi lida e lavrada a
presente ata.

;, Deputado Lincoln Tejota -PSD

Presidente da CSPS

~ri¥fJlt
eputado Gustavo Sebba - PSDB

"" Deputado Lívio

Membro TI ular dá CSPS
I

Jacqueline Nasiazene Lima

Secretária da CSPS

V'v'"e 50"" fem,nd"
AssessÓra

	00000001
	00000002